
Zarządzenie nr VI/224/2024 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej dyrektora Przedszkola Publicznego nr 16  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

  

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. Z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Tamarę Kostrzewę – nauczyciela w Przedszkolu Publicznym nr 16 

w Ostrowcu Świętokrzyskim – do zastępowania dyrektora Przedszkola Katarzyny Dryjas  

w czasie jej nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Katarzyna Piętos 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


